МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 204 «СТРЕКОЗА»

350053 российская Федерация, Краснодарский край, городской округ город Краснодар,

г. Краснодар, ул. Западный обход, 22

тел/факс (861)9923242, 9923243

етай: декай204 @ Кибаппейти

ПРИКАЗ

04.09.2023 № __-О

На основании — постановления администрации — муниципального

образования город Краснодар № 1114 от 22.03.2022 «Об утверждении цен на

платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к

основным видам деятельности, оказываемые МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр - детский сад № 204» и решением городской Думы Краснодара от

25.04.2019 № 73 п. 7 «Об утверждении Порядка установления тарифов на

услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными унитарными

предприятиями и муниципальными учреждениями — муниципального

образования город Краснодар за плату»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 204»

с 18.09.2023 года платные образовательные услуги за дополнительную плату

родителей следующие виды образовательных услуг социально -

гуманитарной направленности:

кружок «Мой первый английский»,

кружок «Мир Шахмат»,

кружок «Познавай-ка»,

художественной направленности;

кружок «До-Ми-Соль-Ка»,

кружок «Весёлая палитра».

2. Назначить педагогами дополнительного образования, реализующими

дополнительные общеразвивающие программы:

«Весёлая палитра» назначить Семёнову О.Л.,

«Мир Шахмат» назначить Дзюба М.З.,

«До-Ми-Соль-Ка» назначить Скаковскую С.С.,

«Познавай-ка» назначить Чухареву Т.Д.

«Мой первый английский» назначить Зелинскую О.В.

3. Утвердить график работы, сотрудников, оказывающих платные

образовательные услуги (Приложение № 1).

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ

МО г. Краснодар

«Центр - детский сад № 204» В.М. Смагина

С приказом ознакомлены:

О.Л. Семёнова

М.3.Дзюба

С.С. Скаковская

Т.Д. Чухарева

Приложение № 1

К приказу № -О от 04.09.2023 г.

Название ФИО
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

услуги педагога

Образовательные услуги

15.00-15.25 15.00-15.25

Обучение по 15.35-16.00 15.35-16.00
программе — |Скаковская АС.) 16.10-16.25 16.10-16.25

«До-ми-соль-ка» 16.35-17.05 16.35-17.05
17.15-17.45 17.15-17.45

15.00-15.25 15.00-15.25

Обучение по — | Чухарева Т.Д. | 15.35-16.00 15.35-16.00
программе 16.10-16.25 16.10-16.25

«Познавай-ка» 16.35-17.05 16.35-17.05

17.15-17.45 17.15-17.45

Обучение по
программе Дзюба М.З. 15.30-15.55 15.30-15.55

«Мир шахмат»

Обучение по 15.00-15.25 15.00-15.25

программе ‚ 15.35-16.00 15.35-16.00

«Весёлая Семёнова О.Л. 16.10-16.25 16.10-16.25

палитра» 16.35-17.05 16.35-17.05
17.15-17.45 17.15-17.45

Обучение по 15.00-15.25 15.00-15.25

программе Зелинская О.В 15.35-16.00 15.35-16.00
«Мой первый о: 16.10-16.25 16.10-16.25

английский» 16.35-17.05 16.35-17.05
17.15-17.45 17.15-17.45

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 204 «СТРЕКОЗА»

350053 российская Федерация, Краснодарский край, городской округ город Краснодар,

г. Краснодар, ул. Западный обход, 22

тел/факс (861)9923242, 9923243

етай: декай204 @ Кибаппейти

ПРИКАЗ

01.09.2023 № -О

На основании — постановления администрации — муниципального

образования город Краснодар № 1114 от 22.03.2022 «Об утверждении цен на

платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к

основным видам деятельности, оказываемые МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр - детский сад № 204» и решением городской Думы Краснодара от

25.04.2019 № 73 п. 7 «Об утверждении Порядка установления тарифов на

услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными унитарными

предприятиями и муниципальными учреждениями — муниципального

образования город Краснодар за плату»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 04.09.2023 организовать в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр -

детский сад № 204» года платные образовательные услуги за

дополнительную плату родителей кружок «Организация и проведение

детских праздников» для детей 5-7 лет.

2. Назначить педагога дополнительного образования, реализующими

дополнительные общеразвивающие программу «Организация и проведение

детских праздников» для детей 5-7 лет:

Музыкального руководителя — Семенову Алену Валерьевну.

3. Зачислить детей 5-7 лет в кружок «Организация и проведение детских

праздников»:

- Гончарюк Дима,

- Мелетенко Макар,

- Коленко София,

-Дятлова Ирина,

- Минакова Алиса,

- Мамаева Настя.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр - детский сад № 204» В.М. Смагина

С приказом ознакомлены: А.В. Семенова

		2023-09-26T08:18:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 204 "СТРЕКОЗА"
	Я являюсь автором этого документа